PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS
Nº GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARTA nNºS9 /88,

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral
. do Estado de Goiás, Desembargador LAPALUTE

SILVEIRA, no uso de suas atribuições legais,

teamo mt o ra amoo ramo e

Vesignar o Excelentíssimo Senhor Doutor JOSH
ORLANDO LACERDA, Juiz Eleitoral da 43 Zona de Arraias-Goids, pa
re responder pelo expediente eleitoral da 4028 20na, sediada em PARANA - GOIÁS, até que a mesma, seja provida,

CUMPRA-SE E ANOTE-SE,

PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL BLIINORAL DB ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 04 DE ABRIL DE 1.988,

mesma mini rem

Deso HÁPAIRPE SILVEIRA

Presidente